REPUBLIKAE SHO.IPE'RI.S.E'
BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

Nrf:;_m prot. Himarg, mé O 5. i 7 .2025
VENDIM

NeDE. Datel bl /] 2025
PER

“DHENIEN E MANDATIT TE ANETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK HIMARE,
Z. ERVIN GEZIM CAUSHAJ”

Mbéshtetur né nenin 49 dhe nenin 54 t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,
ligjin nr.10019/2008 “Kodi Zgjedhor™, né vijim t&€ procedurave pér dhénien e mandatit z. Ervin
Gézim Caushaj, kandidat nga lista shuméemérore e koalicionit “Bashké Fitojmé&”, referuar
shkresés nr.7185 t& Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve, si dhe “Rregullores s& funksionimit t&
Késhillit Bashkiak Himarg: Késhilli Bashkiak Himaré né mbledhjen e datés 26.11.2025,
miratoi dhe si mé poshté:

VENDOSI:

1- Dhénien mandatit t& anétarit t& Késhillit Bashkiak Himarg z. Ervin Gézim Caushaj.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov.al ;www.himara.gov.al



